

No. EXPEDIENTE

CAASD-DAF-CM-2023-0009

Fecha de emisión: 17/2/2023

Corporación del Acueducto y Alcantarillado de Santo Domingo
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CAASD-2023-00067**

Descripción: **Adquisición de motor y materiales eléctricos para ser utilizados en el Equipo No.2 Majagual Sabana Perdida.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Garcia y Llerandi, SAS**

RNC: **101002311**

Nombre comercial: **Garcia y Llerandi, SAS**

Domicilio comercial: **San Martin , 10514 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-565-0489**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **429,779.60**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	40151513	Bombas sumergibles	1.00	UD	153,100.00	153,100.00		27,558.00	0.00	180,658.00
2	23171536	Sub monitor	1.00	UD	79,100.00	79,100.00		14,238.00	0.00	93,338.00
3	60104912	Cable de acero revestido en vinil de 3/8	180.00	YD	35.00	6,300.00		1,134.00	0.00	7,434.00
4	60104912	Cable de alimentación awg #6/4 hilo tipo karla.	180.00	YD	252.00	45,360.00		8,164.80	0.00	53,524.80
5	39121610	Contactador magnetico de 125 amps con unidad termica de 70 a 115amps	2.00	UD	24,995.00	49,990.00		8,998.20	0.00	58,988.20
6	39121610	Conector tipo manga #6	35.00	UD	50.00	1,750.00		315.00	0.00	2,065.00
7	30141512	Cheque vertical en hierro ductil de 4"	1.00	UD	28,620.00	28,620.00		5,151.60	0.00	33,771.60

Subtotal RD\$	364,220.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	65,559.60
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	429,779.60

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO				

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
5	Contactador magnetico de 125 amps con unidad termica de 70 a 115amps	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	17/3/2023 12:00:00 a.m.
6	Conector tipo manga #6	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	35.00	17/3/2023 12:00:00 a.m.
7	Cheque vertical en hierro ductil de 4"	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	17/3/2023 12:00:00 a.m.
4	Cable de alimentación awg #6/4 hilo tipo karla.	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	180.00	17/3/2023 12:00:00 a.m.
1	Bombas sumergibles	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	17/3/2023 12:00:00 a.m.
2	Sub monitor	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	17/3/2023 12:00:00 a.m.
3	Cable de acero revestido en vinil de 3/8	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	180.00	17/3/2023 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido